
KAF KLUBMESTERSKAB 2017
Resultatliste, SAMLET

MESTERKLASSE
Fører Hund STR Tid SP Tid AG Fejl SP Fejl AG Tid total Fejl total PLAC.
Poul Lerche Nala Stor 27,99 36,78 0 0 64,77 0 1
Poul Lerche Dizzy Stor 34,65 35,23 10 0 69,88 10 2
Fiona Wennberg Thiana Mellem 28,92 41,06 0 15 69,98 15 3
Frank Rosengaard Pepsi Stor 29,15 40,37 10 10 69,52 20 4
Gitte Zoe Savannah Hovgaard Kite Stor 37,11 49,21 12,11 17,21 86,32 29,32 5
Sabine Malene Serwin Jet Stor 31,17 39 5 50 70,17 55 6
Maibritt F. Johansen Jive Stor 32,38 39 5 50 71,38 55 7
Tina Marie Kromose Zitha Lille 32,77 39 5 50 71,77 55 8
Palle Madsen Stella Stor 35 39,61 50 15 74,61 65 9
Gitte Saliba Tag Stor 35 39 50 50 74 100 10
Maj Davidsen Gemma Stor 35 39 50 50 74 100 10
Maibritt F. Johansen Foxon Stor 35 39 50 50 74 100 10
Sabine Malene Serwin Jamie Stor 35 39 50 50 74 100 10

0 0 0 0 0 0

SVENDEKLASSE
Fører Hund STR Tid SP Tid AG Fejl SP Fejl AG Tid total Fejl total PLAC.
Allan Carlsen Herah Stor 37,86 43,3 5,86 5 81,16 10,86 1
Sofie Wolsted Lillo Lille 62,55 66,27 25,55 20,27 128,82 45,82 2
Dorthe Kiærulff Trusty Lille 37 45,17 50 5 82,17 55 3
Stine Bardram Motive Stor 40,64 40 13,64 50 80,64 63,64 4
Birthe Juhl Jensen Kaley Stor 37 40 50 50 77 100 5

0 0 0 0 0 0

SENIORKLASSE
Fører Hund STR Tid SP Tid AG Fejl SP Fejl AG Tid total Fejl total PLAC.
Dorthe Kiærulff Callie Lille 28,96 37,6 0 0 66,56 0 1
Maj Lindeborg Rethma Davidsen Cheri Stor 29,23 40,83 0 0 70,06 0 2
Line Lykke Hansen Nala Lille 30,08 40,36 0 0 70,44 0 3
Palle Madsen Schully Stor 26,13 39,73 5 0 65,86 5 4
Eva Linda Larsen Emmy Stor 37,85 47,4 5 10 85,25 15 5
Per Nielsen Kiki Lille 41,86 45 5 50 86,86 55 6

0 0 0 0 0 0

TOTAL

TOTAL

TOTAL



KAF KLUBMESTERSKAB 2017
Resultatliste, SAMLET

LÆRLINGEKLASSE
Fører Hund STR Tid SP Tid AG Fejl SP Fejl AG Tid total Fejl total PLAC.
Eva Linda Larsen Ally Stor 27,54 46,23 5 5 73,77 10 1
Marianne Jennes Emma Lille 43,45 50 3,45 50 93,45 53,45 2
Line Lykke Hansen Ellie Mellem 40 50 50 50 90 100 3
Anne Dorthe Broe Evelina Stor 40 50 50 50 90 100 3
Gitte Zoe Savannah Hovgaard Nike Stor 40 50 50 50 90 100 3

0 0 0 0 0 0

DEBUTANTKLASSE
Fører Hund STR Tid SP Tid AG Fejl SP Fejl AG Tid total Fejl total PLAC.
Eva Linda Larsen Izzy Stor 30,08 35,84 0 0 65,92 0 1
Jannie Dibbern Carli Lille 25,85 34,02 5 5 59,87 10 2
Dorthe Kiærulff Saphira Lille 30,5 47,91 10 20 78,41 30 3
Stine Bergmann Chang Stor 37,33 42 20 10 79,33 30 4
Marianne Diers Mini Lille 59,76 59,22 34,76 4,22 118,98 38,98 5

0 0 0 0 0 0

BABYKLASSE
Fører Hund STR Tid SP Tid AG Fejl SP Fejl AG Tid total Fejl total PLAC.
Stine Bardram Cadeau Stor 26,94 31,72 5 10 58,66 15 1
Eve Blom Saimi Lille 37,43 27,81 15 0 65,24 15 2
Sofie Wolsted Dream Lille 65,72 46,11 20 10 111,83 30 3

0 0 0 0 0 0

TOTAL

TOTAL

TOTAL



KAF KLUBMESTERSKAB 2017
Resultatliste, springløbet

SVENDEKLASSE 136 meter Banetid: 37,00
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Birthe Juhl Jensen Kaley Stor 1 50 37 50 4
Allan Carlsen Herah Stor 2 5 37,86 5,86 1
Stine Bardram Motive Stor 5 10 40,64 13,64 2
Dorthe Kiærulff Trusty Lille 8 50 37 50 4
Sofie Wolsted Lillo Lille 9 0 62,55 25,55 3

SENIORKLASSE 136 meter Banetid: 42,00
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Line Lykke Hansen Nala Lille 1 0 30,08 0 3
Dorthe Kiærulff Callie Lille 2 0 28,96 0 1
Per Nielsen Kiki Lille 3 5 41,86 5 6
Palle Madsen Schully Stor 4 5 26,13 5 4
Eva Linda Larsen Emmy Stor 5 5 37,85 5 5
Maj Lindeborg Rethma Davidsen Cheri Stor 6 0 29,23 0 2



KAF KLUBMESTERSKAB 2017
Resultatliste, springløbet
MESTERKLASSE 130 meter Banetid: 35,00
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Tina Marie Kromose Zitha Lille 1 5 32,77 5 4
Fiona Wennberg Thiana Mellem 2 0 28,92 0 2
Maibritt F. Johansen Jive Stor 3 5 32,38 5 5
Poul Lerche Nala Stor 4 0 27,99 0 1
Sabine Malene Serwin Jet Stor 5 5 31,17 5 3
Frank Rosengaard Pepsi Stor 6 10 29,15 10 6
Gitte Saliba Tag Stor 7 50 35 50 9
Gitte Zoe Savannah Hovgaard Kite Stor 8 10 37,11 12,11 8
Maj Davidsen Gemma Stor 9 50 35 50 9
Palle Madsen Stella Stor 10 50 35 50 9
Maibritt F. Johansen Foxon Stor 11 50 35 50 9
Poul Lerche Dizzy Stor 12 10 34,65 10 7
Sabine Malene Serwin Jamie Stor 13 50 35 50 9

BABYKLASSE Banetid: ‐
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Eve Blom Saimi Lille 1 15 37,43 15 2
Sofie Wolsted Dream Lille 2 20 65,72 20 3
Stine Bardram Cadeau Stor 3 5 26,94 5 1



KAF KLUBMESTERSKAB 2017
Resultatliste, springløbet
DEBUTANTKLASSE Banetid: 45,00
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Jannie Dibbern Carli Lille 1 5 25,85 5 2
Dorthe Kiærulff Saphira Lille 2 10 30,5 10 3
Marianne Diers Mini Lille 3 20 59,76 34,76 5
Eva Linda Larsen Izzy Stor 5 0 30,08 0 1
Stine Bergmann Chang Stor 6 20 37,33 20 4

LÆRLINGEKLASSE 110 meter Banetid: 40,00
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Marianne Jennes Emma Lille 1 0 43,45 3,45 1
Line Lykke Hansen Ellie Mellem 4 50 40 50 3
Anne Dorthe Broe Evelina Stor 5 50 40 50 3
Eva Linda Larsen Ally Stor 6 5 27,54 5 2
Gitte Zoe Savannah Hovgaard Nike Stor 7 50 40 50 3



KAF KLUBMESTERSKAB 2017
Resultatliste, agilityløbet

SVENDEKLASSE 147 meter Banetid: 46,00
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Birthe Juhl Jensen Kaley Stor 3 50 40 50 4
Allan Carlsen Herah Stor 5 5 43,3 5 1
Stine Bardram Motive Stor 4 50 40 50 4
Dorthe Kiærulff Trusty Lille 2 5 45,17 5 2
Sofie Wolsted Lillo Lille 1 0 66,27 20,27 3

SENIORKLASSE 147 meter Banetid: 51,00
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Line Lykke Hansen Nala Lille 5 0 40,36 0 3
Dorthe Kiærulff Callie Lille 6 0 37,6 0 1
Per Nielsen Kiki Lille 4 50 45 50 6
Palle Madsen Schully Stor 2 0 39,73 0 2
Eva Linda Larsen Emmy Stor 1 10 47,4 10 5
Maj Lindeborg Rethma Davidsen Cheri Stor 3 0 40,83 0 4



KAF KLUBMESTERSKAB 2017
Resultatliste, agilityløbet
MESTERKLASSE 175 meter Banetid: 42,00
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Tina Marie Kromose Zitha Lille 12 50 39 50 7
Fiona Wennberg Thiana Mellem 13 15 41,06 15 5
Maibritt F. Johansen Jive Stor 9 50 39 50 7
Poul Lerche Nala Stor 11 0 36,78 0 2
Sabine Malene Serwin Jet Stor 10 50 39 50 7
Frank Rosengaard Pepsi Stor 8 10 40,37 10 3
Gitte Saliba Tag Stor 5 50 39 50 7
Gitte Zoe Savannah Hovgaard Kite Stor 7 10 49,21 17,21 6
Maj Davidsen Gemma Stor 4 50 39 50 7
Palle Madsen Stella Stor 3 15 39,61 15 4
Maibritt F. Johansen Foxon Stor 2 50 39 50 7
Poul Lerche Dizzy Stor 6 0 35,23 0 1
Sabine Malene Serwin Jamie Stor 1 50 39 50 7

DEBUTANTKLASSE Banetid: 55,00
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Jannie Dibbern Carli Lille 3 5 34,02 5 3
Dorthe Kiærulff Saphira Lille 2 20 47,91 20 5
Marianne Diers Mini Lille 1 0 59,22 4,22 2
Eva Linda Larsen Izzy Stor 5 0 35,84 0 1
Stine Bergmann Chang Stor 4 10 42 10 4



KAF KLUBMESTERSKAB 2017
Resultatliste, agilityløbet
BABYKLASSE Banetid: ‐
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Eve Blom Saimi Lille 2 0 27,81 0 1
Sofie Wolsted Dream Lille 1 10 46,11 10 3
Stine Bardram Cadeau Stor 3 10 31,72 10 2

LÆRLINGEKLASSE Banetid:
Fører Hund STR NR Fejl Tid Fejl i alt Plac.
Marianne Jennes Emma Lille 5 50 50 50 2
Line Lykke Hansen Ellie Mellem 1 50 50 50 2
Anne Dorthe Broe Evelina Stor 3 50 50 50 2
Eva Linda Larsen Ally Stor 4 5 46,23 5 1
Gitte Zoe Savannah Hovgaard Nike Stor 2 50 50 50 2
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